
کبــودی- کرمانشــاه- 
خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیــرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشــاه گفت: ایمن ســازی نقاط 
پرخطر جاده ای استان کرمانشاه سبب 
کاهش تلفات و خسارات مالی می شود.
فریبرز کرمی با اشاره به نقاط پرحادثه 
جاده ای اظهار کرد: ایمن ســازی نقاط 
پرخطر جاده ای استان کرمانشاه سبب 
کاهش تلفات و خسارات مالی می شود، 
لذا تخصیص اعتبار به این حوزه بسیار 

ضروری است.
وی افزود: از ابتدای ســال جاری تاکنون ۲۴ نقطه پر تصادف استان کرمانشاه اصلاح 

یا آشکارسازی شده و برای سال آینده رفع ۳۱ نقطه دیگر در دستور کار قرار دارد.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه تصریــح کرد: طبق 
برنامه ریزی های انجام شده در کمیسیون ایمنی که به صورت ماهانه برگزار می شود، 

تمامی نقاط حادثه خیز استان کرمانشاه در چهار یا پنج سال آینده رفع خواهند شد.
به گفته کرمی سال گذشــته ۱۶ نقطه حادثه خیز در جاده های استان کرمانشاه اصلاح 

شده است.
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اجرای حفاری برای توسعه شبکه آب خام توسط شهرداری منطقه 2 تبریز

تبریز - امید محمد زاده- خبرنگاراقتصادسرآمد :شهرداری منطقه ۲ تبریز اقدام به حفاری جهت توسعه شبکه آب خام، در زیر پل شبدری ائل گلی کرده است.
 علیرضا نریمانی معاون فنی و عمرانی منطقه  ۲ تبریز با اعلام این خبر گفت: به منظور توسعه شبکه آب خام و برای حفاظت صحیح از فضاهای سبز شهری، این معاونت حفاری شبکه مذکور را از زیر 

پل شبدری ائل گلی و از دره پینه شلوار آغاز کرده و انجام آن را تا میدان بزرگ ائل گلی اجرائی می کند.
معاون فنی و عمرانی منطقه، انجام این عملیات را بیش از ۲ کیلومتر عنوان کرد و افزود: همچنین در اقدامی مشابه ۲ عملیات هم زمان حفاری و لوله گذاری در بلوار فتح نیز اجرائی شده و با ایجاد این شبکه، آبیاری 

فضای سبز پارک شمیم پایداری و قسمتی از فضاهای موجود در مسیر بلوار فتح تامین می شود.
نریمانی انجام حفاری و لوله گذاری برای توسعه شبکه آب خام بلوار فتح را در حدود ۴ کیلومتر اعلام کرد و اظهار داشت: این فعالیت از مقابل پارک شمیم پایداری تا اتوبان شهیدکسائی و از اتوبان شهید کسائی 

تا مقابل کانال سبلان اجرائی می شود و انجام آن برای تامین آب خام قسمتی از فضای سبز اتوبان شهیدکسائی نیز تاثیرگذار خواهد بود.

افتتاح مرکز رشد واحدهای فناور در شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

اراک-حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :با امضای 
تفاهم نامه میان شرکت شهرکهای صنعتی و پارک علم و 
فناوری استان مرکزی، اولین مرکز رشد تخصصی واحدهای فناور 
حوزه صنایع کوچک در مرکز خدمات فناوری و کسب وکار استان 

مرکزی در شهرک صنعتی شماره یک اراک افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی 
میرزایی مدیر عامل شــرکت  در آیین افتتاح این مرکز با بیان اینکه 
راه اندازی این مرکز در راســتای گسترش خدمات و حمایت هاي 
شرکت شهرکهای صنعتی در توسعه شرکت های فناور و دانش بینان 
در بخش صنایع کوچک و متوســط خواهد بود افزود : با امضای 

تفاهم نامه ایجاد مرکز رشد واحدهای فناور و دانش بنیان در مرکز 
خدمات فناوری و کسب و کار استان، این مرکز از ابتدای اسفند ماه 
ســال ۱۳99 با هماهنگی پارک علم و فناوری آغاز به کار خواهد 

نمود.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان مرکزي گفت: این 
مرکز به وســعت ۳00 متر مربع با هزینه بیش از پنج  میلیارد ریال 
توسط شرکت شهرکهای صنعتی آماده ســازی و بهینه سازی شده 
اســت و با امضای این تفاهم نامه، پذیرش و اســتقرار واحدهای 
فناور با هماهنگی و حمایت پارک علم و فناوری اســتان مرکزی 

آغاز می گردد.

رفیعی رئیس پارک علم و فناوری اســتان نیز افتتــاح این مرکز را 
با هدف توسعه کســب و کارهای نوپا در حوزه صنایع کوچک و 
متوســط و به منظور هم افزایی ظرفیت ها و حمایت های شرکت 
شــهرکهای صنعتی اســتان و پارک و علم و فنــاوری در تکمیل 
اکوسیستم و زیر ساخت های فناوری و نوآوری در استان مرکزی 
دانست. لازم به ذکر اســت با راه اندازی این مرکز 7 تیم فناور در 
حوزه های مختلف صنایع کوچک و متوسط در این مرکز مستقر می 
گردند و این مرکز اولین مرکز رشد اقماری پارک های علم و فناوری 
می باشد که در شهرکها و نواحی صنعتی کشور برای نخستین بار در 

کشور افتتاح و به بهره برداری می رسد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج:
درختان بلوار والفجر به حاشیه اتوبان منتقل شده اند

کرج-معصومه عینی-خبرنگاراقتصادسرآمد :رئیس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری کرج گفت: شهروندان مطمئن باشند حال همه این درختان بلوار 

والفجر خوب است و هیچ درختی قطع نشده است.
پیمان بضاعتی پور با اشاره به گلایه شهروندان در خصوص ناپدید شدن بخشی از درختان 
محدوده جنوب شرقی بلوار والفجر، اظهار کرد: طی سنوات گذشته تعداد زیادی درخت که 
اغلب از نوع توت کاکوزا هستند، در محدوده جنوب شرقی بلوار والفجر کاشته شده است.

وی ادامه داد: بعد از کاشت این درختان متوجه شدیم که این محدوده مالک شخصی دارد 
و با پیگیری وی از طریق سیستم قضا در نهایت رأی دادگاه در خصوص قلع وقمع درختان 

صادر شد.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج اضافه کرد: با دستور محاکم 
قضایی چاره ای جز جا به جایی این درختان باقی نمانده بود به همین دلیل طی فرایندی 

اصولی این درختان به حاشیه اتوبان کرج- تهران منتقل شدند.
بضاعتی پور تأکید کرد: شهروندان مطمئن باشند حال همه این درختان خوب است و هیچ 

درختی در این محدوده قطع نشده است.
وی با اشاره به اینکه اجرای طرح اهدای نهال رایگان به شهروندان از این هفته آغاز می شود، 
گفت: شهروندان می توانند برای دریافت نهال در مقابل مصلی کرج و شهرداری های مناطق 

حضور یابند.

 ۱2۰ هزار خانواده تحت پوشش کمیته امداد
 استان اصفهان هستند

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان اصفهان با تاکید بر اینکه کرونا بحران بسیاری در زمینه اشتغال افراد ایجاد کرده است، 
تصریح کرد: تمرکز کمیته امداد بر اشتغال خُرد و با تاکید بر اشتغال خانگی است و بر حفظ 

نقش مادری بانوان سرپرست خانوار در کنار  اشتغال آنها تاکید فراوان داریم.
زارع یکی از رویکردهای مهم توانمندسازی کمیته امداد را توجه به بحث مسکن اعلام 
کرد و گفت: با همکاری های انجام شده بحث ساخت ۱۱۵0 مسکن روستایی در دست 
اجرا است و اکنون بیش از ۶00 خانه عملیاتی شده که تا قبل از پایان سال، ۱00 خانه تقدیم 

مددجویان می شود.
وی ادامه داد: امسال به دلیل مشکلات ناشی از کرونا کمک های مومنانه طی ماه های رمضان،  
محرم و صفر و در دو مرحله با کمک خیرین، بسیج و ... بیش از ۶0 میلیارد تومان در قالب 

سبد غذایی ارائه شد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۲0 هزار 
خانواده تحت پوشش داریم که در قالب های مختلف کمک دریافت می کنند. مددجویان ما 

علاوه بر بیمه اصلی، درصدی از هزینه های درمان آنها پوشش داده می شود.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان، یکی از دغدغه های کمیته امداد را تهیه 
وسایل کمک آموزشی برای دانش آموزان تحت پوشش اعلام کرد و افزود: حدود ۳0 هزار 
دانش آموز تحت پوشش در استان داریم که برای تهیه تبلت و گوشی دچار مشکل بودند.  

وی خاطرنشان کرد: پس از بررسی ها ۵ هزار دانش آموز شناسایی و تاکنون حدود ۴ هزار 
تبلت با کمک خیرین، دستگاه ها و صنایع خریداری کرده ایم که ۲ هزار تبلت از طریق 

مجموعه های فولاد و پالایش نفت خریداری شده است.  
زارع همچنین افزود: در بحث توانمندسازی بحث تشکیل خانواده را مدنظر قرار داده ایم و 

اکنون هیچ فردی پشت نوبت کمک در این بخش نداریم.
 

شهرداریکرجبرگزارمیکند؛

 جشنواره فیلم کوتاه »۱۰۰ثانیه ای«
با موضوع معضلات شهری

کرج-معصومه عینی-خبرنگاراقتصادسرآمد : شــهرداری منطقه ۶ با همکاری سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج نخستین جشنواره فیلم کوتاه ۱00 ثانیه ای با 

موضوع معضلات شهری از دید شهروندان را برگزار می کند.
 شهرداری منطقه ۶ با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج اولین 

جشنواره فیلم کوتاه ۱00 ثانیه ای را برگزار می کند.
علاقه مندان می توانند آثار خود را با موضوع معضلات شهری از دید شهروندان به دبیرخانه 

این جشنواره ارسال کنند.
از جمله محورهای این جشنواره می توان به ساخت وساز، خدمات شهری، مبلمان شهری، 

ترافیک و آلودگی هوا اشاره کرد.
مهلت ارسال آثار به این جشنواره از یکم اسفندماه الی ۳0 اسفندماه اعلام شده و مقرر است به 

سه فیلم برتر جوایز پنج، سه و دو میلیون تومانی اهدا شود.
گفتنی است؛ داوری این جشــنواره را »مهران مزینی«، »خانم نورالله زاده« و دکتر »محمد 
 karaj@ film۱00 محمدی« بر عهده دارند و علاقه مندان می توانند آثار خود را به نشانی

gmai .com ارسال کنند. 

 بازار روزها ی کرج
 به صورت ویژه پاک سازی می شوند

کرج-معصومه عینی-خبرنگاراقتصادسرآمد :رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده 
های کشاورزی شهرداری کرج با اشاره به تشکیل ستاد استقبال از بهار ۱۴00 در این سازمان، 

گفت: بازار روزها در کرج به صورت ویژه پاک سازی می شوند.
احمد خیری اظهار کرد: با عنایت به ضرورت پیش بینی تمهیدات لازم، ضمن تشکیل ستاد 
در سازمان نسبت به پیگیری ارتقای سطح فعالیت های خدماتی و عمرانی در مجموعه های 

تحت پوشش به استقبال از بهار و نوروز ۱۴00 خواهیم رفت.
وی با تاکید بر هم افزایی و ارتباط موثر بین بخش های مختلف این کمیته در آماده سازی 
هرچه بهتر برنامه های سازمان برای استقبال از بهار، گفت: از جمله اهداف مهم تشکیل این 
کمیته؛ زیباسازی، بهسازی و پاکسازی ویژه بازارهای روز، بازپیرایی فضای سبز محوطه ها، 
و همچنین برپایی سفره های هفت سین، آذین بندی و نصب بنرهای تبریک سال نو و بازنشر 

شعارهای ستاد ملی کرونا برای ایجاد نشاط و شادابی و حفظ سلامت شهروندان است.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری با بیان اینکه هدف از این اقدامات جلب رضایت 
مردمی است، افزود: جلسات هماهنگی به صورت هفتگی تا پایان اسفند ماه برگزار خواهد 

شد.خ
خیری ادامه داد: هنرمندان و صاحبان نظر و ایده نیز می توانند پیشنهادات و طرح های خود 
را در خصوص فعالیت ها و اقدامات مناسب برای استقبال از نوروز قرن جدید را به اداره 

ارتباطات  سازمان ارائه دهند.

آغاز  اجرای طرح استقبال از بهار ۱4۰۰ در گرگان 
گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : شهردار گرگان از آغاز اجرای طرح استقبال از بهار 

۱۴00 در شهر گرگان خبر داد.
عبدالرضا دادبود با اعلام این خبر گفت: طرح استقبال از بهار ۱۴00 از دهم اسفند شروع شده 

و تا ۳0 اسفند ادامه خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: در این طرح، گلکاری و تزئین ویژه ۴ میدان سطح شهر )شهرداری، 
ولیعصر، پارتیان، گلشهر(، گلکاری و تزیین فلاور باکسهای دوربرگردان شهید حتم لو و 
و چهار هزار شهید استان گلستان، احداث ۴ فرش گل در محور کمربندی، کاشت ۵ هزار 

اصله نهال در معابر و ۵ هزار اصله نهال در عرصه جنگلی النگدره برنامه ریزی شده است.
به گفته دادبود، لکه گیری و مرمت مرمت نوارهای حفاری، پیاده روها پازل فرش ها، تک 
جدول بلوارها و میادین، خط کشی ترافیکی معابر اصلی و میادین و رنگ آمیزی کاهنده 
سرعت، اجرای طرح طعمه گذاری و مبارزه حیوانات موذی، اجرای طرح ضربتی جمع 
آوری متکدیان، رنگ آمیزی مخازن مکانیزه زباله، پاکسازی ویژه محورهای گردشگری 
زیارت ناهارخوران هزارپیچ امامزاده، پاکسازی ویژه اماکن عمومی )پایانه ها، جایگاه های 
سوخت و آرامستان( و پاکسازی ویژه محلات توسط نواحی مناطق سه گانه هر روز ۶ محله 

در دستور کار قرار دارد.
شهردار گرگان تصریح کرد: ناظران عالی نیز در حوزه معاونت خدمات شهری به صورت 
مستمر از اجرای طرح بازدید و فعالیتهای نیروهای خدمات شهری مناطق را در قالب آیتم 
های تعیین شده ارزیابی خواهند کرد. در اجرای این طرح گسترده تمامی واحدها و معاونتها 

و سازمان های شهرداری گرگان با هم همکاری دارند.

چهار شنبه ۱3 اسفندماه  ۱399 - شماره ۱۰۱5

شرکت گاز استان اصفهان فرهنگ ساز مصرف ایمن و بهینه انرژی 
اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرعامل 
شرکت گازاستان اصفهان، گفت: با افزایش برودت هوا،آن چه که 
باید مدنظر مشترکین و هم استانی های عزیز قرارگیرد، استفاده صحیح و ایمن 
از وسایل گرمایشی و گازسوز است که در این راستا، شرکت گاز استان اصفهان 
نیز از حداکثر ظرفیت های موجود در راستای فرهنگ سازی مصرف ایمن و 

بهینه گاز طبیعی استفاده نموده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان استان، مدیرعامل این شرکت، با 
اعلام این مطلب، اقدامات صورت گرفته در راستای فرهنگ سازی مصرف 
ایمن و بهینه از گاز طبیعی را بسیار تاثیر گذار برشمرد و اظهار داشت: استفاده 
از ظرفیت صدا و سیمای استان اصفهان به منظور پخش برنامه ها و پیام های 
مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی و رعایت نکات ایمنی، تهیه وتوزیع بروشور 
مربوط به استفاده صحیح و ایمن از وسایل گرمایشی و گازسوز درسطح استان 
و همچنین بهره مندی از ظرفیت کانال ها و شبکه های مجازی استان و از طریق 

رسانه های جمعی، ازاین دست اقدامات انجام شده می باشد. 

مهندس علوی، تصریح کرد: در زمینه ی توسعه فرهنگ مصرف ایمن و بهینه 
گاز طبیعی فعالیت های گسترده ای از جمله؛ تولید ۲۳ خبر مرتبط با موضوع 
فوق ودرج آن در وب سایت و پرتال شرکت و شرکت ملی گاز ایران و ارسال 
به تمامی خبرگزاری ها و جراید محلی و سراسری، انجام تعداد ۱۴ مصاحبه 
تلوزیونی و تعداد ۶مصاحبه رادیویی و تولید 7 کلیپ مشترک با شرکت توزیع 

برق شهرستان اصفهان و... طی سال جاری صورت گرفته است.
وی، افزود: در راستای طرح تکریم و به منظور رفاه حال مشترکین گازطبیعی 
باتوجه به بیماری کرونا وجلوگیری ازگسترش این بیماری درجامعه مشترکین 
www.nigc-  محترم بامراجعه به سایت شرکت گازاستان اصفهان به آدرس

isfahan.ir ونصب سامانه ارتباطی خدمات غیرحضوری )اپلیکیشن سخا( 
از مزایا وخدمات غیرحضوری بهره مندگردند.

وی، بهره مندی از ظرفیت سازمان های مردم نهاد را بسیار اثر بخش توصیف 
نمود و گفت: ســازمان های مردم نهاد با حضور در بخش های اجتماعی و 
فرهنگی ظرفیت مناسبی را برای پیشبرد و توسعه فراهم کرده و به عنوان پل 

ارتباطی میان مردم و دولت مطرح هستند و می توانند در حوزه فرهنگ سازی 
مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی نیز شرکت گاز را یاری دهند. 

مدیرعامل شرکت گازاستان اصفهان، استفاده از ظرفیت نشریات، مجلات 

و روزنامه های سراسری و محلی ،توزیع بروشورهای هشداردهنده، درج 
شعارهای نکات ایمنی و مصرف بهینه در تمامی ادارات، استفاده ازفضای 
مجازی ،نصب بنر استفاده صحیح از وسایل گازسوز در سطح شهر، معابر 
عمومی و ارایه کلیپ های آموزش استفاده ایمن وبهینه از گاز طبیعی را از سایر 
اقدامات این شرکت در خصوص فرهنگ سازی برشمرد و گفت: چاپ ۱۲۵ 
بنر وتوزیع در ۵۳ شهر استان، چاپ ۱۲7بنر و توزیع در فضای مترو همگانی 
شهراصفهان، چاپ و توزیع ۱۱0 پوسترو توزیع در ۵۳ شهرستان و طراحی 8 
پوستر مشترک با شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و انتشار در شبکه های 

مجازی از دیگر اقدامات انجام شده در این شرکت می باشد.
وی، اضافه کرد: بایستی در این خصوص به نحوی عمل کرد که حداکثر اثر 
بخشی و تاثیرگذاری برنامه ها حاصل گردد و این مهم به واسطه شناسایی 
جامعه هدف در بین مشترکین محقق می شود و لزوم توجه به برنامه های 
اجرایی و شناسایی جامعه هدف در برنامه ها، از مهمترین اقدامات این شرکت 

در خصوص فرهنگسازی استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعی است.

 قزوین- مریم نقدی -خبرنگار اقتصادسرآمد ؛جلسه شورای حفاظت از 
منابع آب استان قزوین  برگزارشد دکتر جمالی پور استاندار قزوین در این 
جلسه با اشاره با آبگیری سد نهب در اواخر سال جاری اظهار داشت: برای 
اراضی باقیمانده و تملک نشده سد نهب باید هرچه سریعتر بررسی های 
لازم صورت گیرد و در خصوص اراضی مورد اختلاف باید بر اساس 
ماده 9 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای 
برنامه های عمومی و عمرانی دولت اقدام لازم صورت پذیرد و پس  
مشخص شدن وضعیت مالکیت زمین در صورتی که مالکیت حقیقی 
باشد، باید بر اساس بررسی های کارشناسان قیمت ریالی زمین به مالکین 
پرداخت گردد.  استاندار قزوین با اشاره به پساب های صنعتی استان عنوان 
داشت: واحدهای تولیدی و صنعتی باید بازچرخانی آب به فرآیند تولید را 
به عنوان یک اصل در نظر گرفته و اهتمام ویژه ای در این خصوص داشته 
باشند همچنین براین اساس باید سهمیه آب واحدهای تولیدی و صنعتی 
کاهش یافته و این میزان کاهش یافته باید از طریق بازچرخانی تامین گردد. 
وی افزود صنایع آب بر که دارای آلودگی بالا نیز هستند باید در اولویت 
قرار گرفته و بر اساس یک برنامه زمانبندی مشخص باید هرچه سریعتر 
ضمن مدیریت مصارف برنامه های بازچرخانی آب را نیز اجرایی نمایند.  
دکتر جمالی پور یکی از دغدغه های مهم استان را بحث آب شرب و به 
ویژه موضوع آب شرب شهرستان آبیک برشمرد و عنوان داشت: در 
حال حاضر آب شرب مردم شهرستان  آبیک از کیفیت مناسبی برخوردار 
نیست لذا این پروژه به عنوان مهمترین پروژه استان تعریف شده و در 

همین خصوص نیز تخصیص اعتبار ۱00میلیارد تومانی جهت اجرای 
خط انتقال آب شرب از سد طالقان به شهرستان آبیک در دستور کار قرار 
گرفته و امیدواریم با تخصیص بموقع اعتبارات تا پایان اردیبهشت ماه سال 
آینده شاهد رسیدن آب با کیفیت بالا به این شهرستان باشیم. وی افزود: من 
این قول را به مردم شریف شهرستان آبیک می دهم که حتی در صورت 
عدم تخصیص اعتبارات این پروژه از سوی دولت از اعتبارات استانی 
برای اجرای این پروژه مهم استفاده نماییم.  دکتر محمد بیگی نماینده 
مردم  قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت 
منابع آبی عنوان داشت: ما با سه مسئله مهم در کشور مواجه هستیم که این 
مسائل شامل آب، انقلاب اقتصادی و جمعیت می باشند و از آنها می توانیم 
به عنوان ابر چالش های قرن آینده در کشور نام ببریم در نتیجه وظیفه داریم 
از همین امروز برنامه های خود را برای راهبری این مسائل تدوین نماییم 
که در همین راستا زراعت چوب می تواند اقدام مناسبی هم در راستای 
حفاظت از محیط زیست باشد و هم به هدایت و استفاده از پساب های 
استان کمک شایانی نماید. وی ادامه داد: ما باید فرهنگ استفاده از آب را 
فرا گیریم چرا که دنیا آینده متعلق به کسانی است که می تواند به درستی از 
منابع آبی استفاده نموده و آن را مدیریت نمایند. در همین خصوص تهیه 
مجدد بانک اطلاعاتی از صنایع موجود در استان به خصوص صنایع آب 
بر می تواند زمینه مناسبی را برای تدوین برنامه های آموزشی فراهم آورد 
تا این صنایع ضمن آشنایی با چگونگی مصرف پساب در فرآیند تولید، 

در آینده نیز ملزم به بازچرخانی و استفاده از پساب تولیدی خود شوند.

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بیمه سلامت استان 
بوشــهر گفت:در ســال جاری مبلغ ۱۱0میلیارد ریال  جهت 
بستری و درمان بیمه شــدگان مبتلا به کووید۱9 استان بوشهر 

پرداخت شده است.
دکتر پرویز رمضانی مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهرگفت: از 
ابتدای اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک در استان بوشهر تا 
کنون ۱70هزار ویزیت و ۱80هزار نسخه الکترونیک در سامانه 
ثبت گردیده است که شــامل تجویز دارو و خدمات است که 
در داروخانه ها و مراکز پاراکلینیک ســرپایی و بیمارستانی به 

صورت الکترونیکی به بیمه شدگان ارائه شده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت : در این شرایط شیوع 
بیماری کرونا ، سازمان بیمه سلامت حامی مردم و تأمین کننده 
مالی و پشتیبان حوزه سلامت اســت و یکی از مشکلاتی که 
اغلب بیماران بستری بخصوص مبتلایان به کرونا در بیمارستان  
با آن مواجه بودند ، بحث پوشش بیمه ای بود که خوشبختانه 

این امکان فراهم شد تا از آذرماه سال جاری با پیشنهاد سازمان 
و تصویب ســتاد ملی مبارزه با ویروس کرونــا ،  افرادی که 
تحت پوشش هیچگونه بیمه ای نیســتند بدون ارزیابی وسع 
بصورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار بگیرند . به تمام 
بیمارستانهای طرف قرارداد نیز اعلام شد در بدو ورود بیماران 
به بیمارستان چنانچه فاقد بیمه باشند راهنمایی شوند تا اقدام 
به بیمه نمودن خود نمایند  و با آسودگی و اطمینان از پوشش 
هزینه ها از سوی بیمه سلامت ، خدمات تشخیصی درمانی را 

دریافت نمایند.
دکتر رمضانی با بیان این مطلب که تاکنون ۲۴00نفر از جمعیت 
بیماران بستری مبتلا به ویروس کرونا در استان بوشهر ، تحت 
پوشش ســازمان بیمه ســلامت بوده اند گفت : اداره کل بیمه 
سلامت استان بوشهردر ســال جاری مبلغ ۱۱0میلیارد ریال  
جهت درمان بیماران کرونایی بســتری در اســتان پرداخت 

نموده است

باحضوراستاندار؛

 جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان قزوین برگزارشد
مدیرکلبیمهسلامتاستاناعلامکرد؛

پرداخت 110 میلیارد ریال جهت بستری و درمان 
بیمه شدگان مبتلا به کرونا در بوشهر

همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون صنایع 
دستی و هنرهای سنتی کشور با اشاره به اینکه حمایت از 
عنوان شهرهای جهانی و ملی نیاز به هم افزایی و ورود تمامی 
دستگاه های اجرایی دارد، از وضعیت بودجه حوزه صنایع 
دستی در سال آینده و حمایت های ناشی از وضعیت کرونا 

در نسبت با فعالان این حوزه خبرداد.
پویا محمودیان، معاون صنایع دســتی و هنرهای سنتی 
کشوردر نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی در گفتگوی 
اختصاصی  با خبرنگاراقتصادسرآمد با  اشاره به حمایت 
از شهرهای دارای عنوان جهانی در کشور، ابراز کرد: سال 
گذشته بعد از تلاش های بسیار توانستیم بودجه مشخصی 
را برای شهرها و روستا هایی در کشور که دارای عنوان های 
جهانی هستند از محل ردیف بودجه های متفرقه لحاظ کنیم. 
امیدوار هستیم که هر چه سریعتر در ردیف بودجه های 
معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی این اتفاق را رقم بزنیم. 
محمودیان با بیان اینکه برای حمایت و تقویت از شهرهای 
جهانی و ملی بایستی نگاهی حاکی از هم افزایی  در کشور و 
هریک از استان ها شکل گیرد، عنوان کرد: این موضوع نباید 
صرفا از سوی ادارات کل استان ها و یا وزارت میراث دنبال 

شود بلکه تمامی دستگاه های اجرایی می توانند در این مقوله 
دارای نقش باشند. وی در ادامه ورود دستگاه هایی همچون 
استانداری ها، شهرداری ها، سمن ها، ادارات کل، مردم و 
تمام کسانی که  طرفدار نشان دادن قدرت ایرانیان به جهان 
هستند را در حمایت از عناوین کسب شده، موثر برشمرد و 
خواستار نگاهی تجمیعی و هم افزایی در این حوزه از سوی 
تمامی دستگاه های مجری شد وی با اشاره به کسب عنوان 
های جهانی از سوی شهرهایی همچون ملایر و لالجین 
و .. که در مجموع ۱۴ شهردر کشور هستند، گفت: با این 
تعداد عنوان کسب شده در کشور توانستیم رتبه نخست را 
در جهان از منظر ثبت روستاها و شهرهای جهانی بدست 
آوریم که این امر مایه مباهات و افتخاری ملی برای یکایک 
ایرانیان محسوب می شود. معاون صنایع دستی کشور افزود: 
تمامی سعی ما در وزارتخانه و به ویژه معاونت صنایع دستی 
و هنرهای سنتی در جهت هدفگذاری های مشخص برای 
نیل به اهدافی است که در پی ایفای نقشی پررنگ برای 
شهرها و روستاهای جهانی در اقتصاد  کشور، ترویج فرهنگ 
و هنر، انجام رسالت خود در مسوولیت اجتماعی و تمامی 

موضوعاتی که برای جهانی شدن.

معاونصنایعدستیوهنرهایسنتیکشور:
شهرهای جهانی  نیازمند حمایت تمامی دستگاه های 

اجرایی هستند

مدیرکلراهداریاستان:
ایمن سازی نقاط پرخطر جاده ای کرمانشاه 

سبب کاهش تلفات می شود
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیر عامل 
شرکت شهرک هاي صنعتي فارس گفت:کارکنان این 
شرکت از ابتداي امسال تاکنون زمینه آزاد سازي 7زنداني 

جرائم غیرعمد را فراهم کرده اند.
احد فتوحي افزود:موضوع آزاد سازي زندانیان جرائم 
غیر عمد از ابتداي امسال در قالب طرح خورشید خانه و با 
همکاري دفتر امور بانوان مورد توجه کارکنان این شرکت 
قرارگرفت و با همت آنان و در قالب کمک هاي داوطلبانه 

زمینه آزاد سازي زندانیان و بازگشت آنان به کانون گرم خانواده فراهم شد.
وي با بیان اینکه کارکنان این شرکت همواره در امور خیر پیشتاز هستند گفت:در بحث کمک 
هاي به منظور تهیه بسته هاي معیشتي ویژه اقشار کم در آمد ،ارائه کمک جهت حادثه دیدگان 
سیل و زلزله و تحت پوشش قراردادن ایتام در قالب طرح اکرام ایتام نیز شاهد مشارکت مناسب 

همکاران بوده ایم که این روند همچنان تداوم دارد.
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس تصریح کرد:علاوه بر آن صنعتگران مستقر در 
شهرک ها و نواحي صنعتي استان نیز همواره در امور خیز پیشتاز هستند و مشارکت بالایي در 

زمینه ارائه کمک هاي خیرخواهانه دارند .
لازم به ذکر است استاندار فارس و نماینده ولي فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز نیز با 
اهداي لوح تقدیر به مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس از اهتمام و مشارکت و 

تلاش هاي انجام شده  در زمینه برگزاري رزمایش بزرگ علوي  قدرداني کردند.

آزادي  7زنداني جرائم غیر عمد به همت 
کارکنان شرکت شهرك هاي صنعتي فارس


